Российская Федерация
Орловская область Должанский район

Урыновский сельский Совет народных  депутатов

с.Урынок,Должанский район, Орловская область                                                                  Тел.2-45-17

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря  2012 года № 43

О внесении изменений в Положение               Принято  на десятом заседании
«О муниципальной службе в Урыновском       Урыновского сельского Совета
сельском поселение».                                        народных депутатов

В целях приведения нормативно- правовой базы  Урыновского сельского

поселения Должанского района Орловской области в соответствие с
действующим законодательством  Урыновский  сельский Совет народных
депутатов РЕШИЛ:

 I. Внести следующие изменения  в Положение «О муниципальной службе в

Урыновском сельском поселении», принятое решением сельского Совета
народных депутатов от 19.06.2008 года № 64 (в последней редакции от 30.06.2010
№ 109., с изменениями от 29.03.2012г. № 27; 28.09.2012г. № 35 ):

10.Часть 2 статьи 20 изложить в следующей редакции:

 «2. Базовый должностной оклад муниципального служащего
администрации Урыновского сельского поселения Должанского района
составляет  2065 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013г.

            II. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке,
разместить на сайте Должанского района.

 Председатель Урыновского сельского                              И.И.Сергеева
 Совета народных депутатов

 Глава Урыновского сельского  поселения                         П.Н.Половых